PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA:  RESET CLEAN LTDA  

CNPJ Nº: 26.851.323/0001-82 

OBJETO:  Contratação de empresa para a prestação de serviços de limpeza, higienização de 

caixas d’água e geladeiras suspensas. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta reais)  

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo para a prestação dos serviços pela empresa vencedora da 

dispensa, deverá ser até 20 de dezembro de 2025, a contar da data de assinatura do contrato.  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 185 - 02. Poder Executivo - 02.05.

[...]

CNPJ/MF Nº 45.159.381/0001-94 

DETENTORA: ECOPLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ/MF Nº 19.867.870/0001-90 

OBJETO: Aquisição de uniformes escolares para atendimento às escolas da rede de ensino 
pública municipal de Urupês/SP. 

VALOR TOTAL: R$ 307.730,50 (trezentos e sete mil, setecentos e trinta reais e cinquenta 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO - 02 03 SECRETÁRIA MUN 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 020301 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– 08 244 0004 2014 0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - 3.3.90.32.00 
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA -  0.01.00 510.000